
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 19 грудня 2017 року № 140

м. Кропивницький

Про план роботи 
обласної ради на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Мірошниченка  Олексія
Сергійовича – голови постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради з
питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури  щодо
проекту плану роботи обласної ради на 2018 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури
Мірошниченка О.С. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
план роботи обласної ради на 2018 рік”.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

